

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 7 lutego:

455 Czuwaj nadal Święta Rito..

Ewa

456 Święta Rito, z miłością zwracam się do Ciebie z podziękowaniem za dotychczas otrzymane łaski. Proszę o modlitwę wstawienniczą w intencji zdrowia mojej rodziny. Proszę o łaski dla mojego syna, aby nie był samotny, był otwarty na nowe możliwości i pełny wiary w siebie. Proszę o łaskę wiary dla mojej córki, o jej nawrócenie. Proszę o zdrowie dla mojego wnuczka, męża i dla mnie. Proszę o zdrowie dla moich rodziców. Anna

457 O Boże błogosławieństwo w moim związku i o Boże prowadzenie do małżeństwa i w małżeństwie.

Kasia

458 Święta Rito, proszę o Twoje wsparcie. Pomóż mojemu dziecku. Żeby umiał radzić sobie, żeby miał kolegów i był lubiany, żeby był zdrowy. Proszę o siły dla mnie, środki finansowe do realizacji zamierzonych celów, i przychylnych nam ludzi. Proszę żeby było lepiej. AM

459 moja intencja na luty:

o znalezienie sensu życia i drogi życiowej, o wewnętrzny pokój.

św Rito módl się za mani

Anna

460 Droga Święta Rito, proszę Cię w tych dniach szczególnie o potrzebne łaski dla mojego syna, o pomyślne zdanie egzaminów. Proszę Cię również o zdrowie dla mojej mamy. Miej nas w swojej opiece.

461 Najukochańsza Św. Rito dziękuję za otrzymane łaski i proszę o dalsze wstawiennictwo. Proszę o zdrowie i prawidłowy rozwój syna Karolka, zdrowie mojej rodziny i przyjaciół. Wyproś u naszego Pana aby w pracy było wszystko w porządku by nie spotkało mnie już żadne nieszczęście i nieprzyjemności. Dopomóż.

462 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem Sw Rity o zdrowie dla żony i o nawrócenie syna

463 Proszę o modlitwę w intencji Romana, Grzegorza, 93 letniego taty o dar Wiary i Pokoju dla nich. O pomoc medyczną dla seniora. Także dla mnie o mądrość w trudnościach życiowych i duchowych. Niech także Bóg pobłogosławi rodzinę u której pracuję.

Bóg zapłać

Iwona

464 Proszę o modlitwę w intencji uzdrowienia duszy i ciała dla Moniki i Damiana oraz ich małżeństwa. Święta Rito módl się za nami.

Bog zaplac

Monika

465 Proszę o modlitwę wstawienniczą w intencjach Bogu znanych (dotyczących odzyskania utraconej pracy stałej dzięki M.O.by była pracą moich marzeń, o odzyskanie i utrzymanie pracy dodatkowej, spłaty długów tak by nikt mnie nie nachodził, o uratowanie mojej relacji z Rafałem i zmiany jej w

mocną przyjaźń lub małżeństwo) o ich skuteczne, szczęśliwe zakończenie i rozwiązanie dla mnie. o zdrowie i przemianę Rafała. o zdrowie Jasi, Ewy, Steni i Rafała. o dar macierzyństwa i stworzenia szczęśliwej rodziny dla mnie, za scementowanie i uratowanie relacji rodzinnych, za nowe powołania do Zakonu Augustiańskiego. za Syrię, Liban i Włochy. o dar znajomych i przyjaciół. za zdanie prawa jazdy kat. A i B na starych zasadach. o to abym nauczyła się języka włoskiego i mogła swobodnie rozmawiać i poznać Włocha i wyjechać do Italii jeśli nie da się uratować relacji z Rafałem. Bóg zapłać.

466 Św Rito błagam wstaw się za mną i upros mi laski których tak bardzo potrzebuje. Błagam dopomoz aby ukochany Piotr wrócił. Błagam o to z całego serca.

467 O łaskę dobrego zdrowia dla Emilki

468 Bogu znane intencje

469 Św. Rito wstawiaj się u Pana za moim mężem. Prowadź go droga prawdy, wspomagaj w każdej minucie życia, napelniaj jego serce radością

470 Św. Rito! Proszę o zdrowie dla mnie i mojej córki, oraz o poprawne relacje między nami, a także dostatek finansowy i właściwą dla mnie pracę.

--

Mira

471 *święta Rito dziękuję Ci za wszystko i proszę o dalszą opiekę i łaski dla całej rodziny. proszę strzeż nas od nieszczęść i złego. Aga

472 Św Rito dziękuję za już otrzymane łaski. Proszę o siłę do dalszego zmagania się z przeciwnościami. Blogosław moim dzieciom wnukom rodzicom. Blogosław tym którzy źle mi życzą. Miej w opiece wszystkich którzy tego potrzebują. Daj siłę, zdrowie, błogosławieństwo siostrze i księżom modlących się w naszych intencjach. Bóg zapłać. IW

473 Sw Roto wyproś łaskę zdrowego długo oczekiwanego dziecka dla córki

474 Święta Rito patronko spraw trudnych proszę Cię o łaskę uzdrowienia mojej mamy Jadwigi z ciężkiej choroby, proszę o pomyślny wynik badania i pozytywną decyzję lekarzy. Droga Święta Rito upros dla niej poprawę morfologii i wzmocnienie fizyczne, aby odzyskała jasność i sprawność umysłu. Proszę również święta Rito o uzdrowienie mojego taty Andrzeja z choroby nowotworowej. Dziękuję za łaski jakie do tej pory otrzymaliśmy za Twoim wstawiennictwem.

--

Sylwia

475 Proszę o nawrócenie syna oraz w intencjach Bogu wiadomych

476 Kochana Święta Rito wyjednaj mi błagam pokój serca , wewnętrzny spokój i radość. Dziękuję. Monika

477 Bardzo proszę za wstawiennictwem św. Rity o pomoc w znalezieniu pracy oraz modlitwę za moich synów, zwłaszcza za starszego w kwestii rodzinnej. Proszę też o wszelkie błogosławieństwa w lutowej nowennie 13 lutego oraz mszy św. 22 lutego.

Irmina z Warszawy

478 Św Rito bardzo proszę o modlitwę i wstawiennictwo u przenajświętszej Matki Bożej w mojej ciężkiej pracy abym się nie załamywał i podolał w tym trudzie , żebym sobie radził a moje zaangażowanie i wykształcenie docenili moi przełożeni. Proszę również o wstawiennictwo dla moich córek Oliwii i Julii żeby się im ułożyło w szkole Proszę również o łaskę żeby moją rodzinę nie

opuszczało szczęście, miłość i zdrowie .Proszę także o modlitwę za moją żonę Aleksandrę aby ułożyły się jej sprawy zawodowe i miała normalną, godną pracę

479 Ukochana Święta Rito, w tej godzinie trwogi błagam o pomoc. Wyproś mi łaskę uzdrowienia, wyproś mi łaskę, by leczenie zaczęło odnosić skutek oraz żebym znalazł siłę i dobrych lekarzy żeby mnie wyleczyć. Tak bardzo bym chciał zrobić jeszcze dużo dobrych rzeczy w życiu, z focussem na innych ludzi. Przysięgam stworzyć trwałą pomnik tego dobrodziejstwa o które tutaj proszę. Proszę też o zdrowie dla rodziców i bliskich oraz o pomoc dla tych wszystkich którzy nie wiedzą lub nie umieją jak poprosić. Przemek

480 Św. Rito błagam Cię o zdanie egzaminu specjalizacyjnego w lutym tego roku.
Z Panem Bogiem,
Michalina

481 Proszę o modlitwę w intencji mojej chorej Mamy. Aby Bóg przywrócił jej zdrowie.
Krzysztof

482 Św Rito błagam o cud uzdrowienia uszkodzonych komórek i tkanek, stanów zapalnych oraz rumienia u mojego dziecka, Jezuu ufam tobie

483 Święta Rita
wspomóż mnie, pomóż się odnaleźć w tej nowej rzeczywistości...
Pomóż mi to wszystko poukładać...
Nic nie dzieje się bez przyczyny, czegoś muszę się nauczyć , jakieś wnioski z tego wyciągnąć...
Spójrz na mnie łaskawie... poproś Jezusa żeby wlał nadzieje w moje serce że to się wszystko poukłada...
Podziękuj mu za moje cudowne dziecko, dobrego męża, za to że jesteśmy zdrowi.
Poproś o wsparcie dla mnie.
CG

484 Proszę o modlitwę w intencji zdrowia psychicznego dla Jakuba
Z góry dziękuję za wstawiennictwo,
Pozdrawiam
Jakub

485 Prosimy o modlitwę w intencji o Boże prowadzenie i potrzebne łaski, a szczególnie o pracę dla syna Piotra i jego rodziny. Bóg zapłać. Małgorzata i Grzegorz.

486 Św Rito dziękuję Ci za wszystko.
Proszę wstawiaj się za mną do Pana Boga.
Wyproś proszę zdrowie dla mnie dla mojego męża Bogdana małego Frania.
Pomóż proszę pogodzić się z Moniką z Jolą.
Proszę.
Módl się za mną i pomagaj.
Krystyna

487 Św. Rito dziękuję Ci z całego serca za cudowne poczęcie drugiego Dzieciątka przeze Mnie i Męża. Błagam Cię opiekuj się naszym Dzieciątkiem przez całą ciążę, żeby zdrowo rozwijało się, żeby nie było żadnych powikłań i żeby szczęśliwie przyszło na świat i wzrastało na chwałę Pana Boga. Błagam Cię też św. Rito o uzdrowienie Mojej Mamy Heni z nadciśnienia i arytmii serca oraz proszę obdarz Moją Mamę spokojem i wszelkimi potrzebnymi łaskami.
Św. Rito błagam Cię też o cud uzdrowienia Mojej Siostry Agnieszki z niedowładu nog i wodogłowia. Błagam Cię też Św. Rito o zdrowie i wszelkie potrzebne łaski dla Synka Dominika, Męża Jacka i całej rodziny.
Dziękuję Ci bardzo za wszystkie otrzymane łaski.

Aneta

488 Święta Rito, błagam pomóż mi uratować mój związek z Damianem. Niech miłość która nas łączy pokona wszystkie problemy, przeszkody i ludzi którzy stanęli nam na drodze. A Dobry Bóg niech połączy nas na zawsze Świętym węzłem małżeńskim. Twoja czcicielka MartaW

489 Święta Rito, proszę o dobre zdrowie dla moich Rodziców Olgi i Józefa. Proszę miej ich w swojej opiece, chroń od wszelkiego zła, chorób i niebezpieczeństw. Twoja czcicielka MartaW

490 Święta Rito proszę Cię o zdrowie i prawidłowy rozwój dla Małgosi. Proszę o uzdrowienie mojego dziadka Feliksa oraz babci Marianny.. Proszę bardzo o pojednanie dla Tomka i Dominiki. Dziękuję Ci za dotychczasowe wstawiennictwo. Bóg zapłać.

491 Sw. Rito

proszę uprosz łaskę dla Wiktorii i Huberta o zdrowie, błogosławieństwo Boże i szczęśliwą operację Huberta

492 Święta Rito wstawiaj się za mną i Pana Boga wyproś łaski o dobra drogę dla córki Wiktorii

493 KOCHANA ŚWIĘTA RITO. PATRONKO SPRAW NAJTRUDNIEJSZYCH. PISZE DO CIEBIE, BO Z GŁĘBOKĄ WIARĄ WIEM, ZE DZIAŁASZ, ZE ZSYLASZ ŁASKI, A PROSBY MOJE ZOSTAJĄ WYSLUCHANE. DZIEKUJE CI ZA ZDROWIE, ZA ŻYCIE, ZA RODZINĘ, ZA PRZYJACIÓŁ, ZA ZNAJOMYCH, DZIEKUJE CI ZA TO ŻE MOGĘ BYĆ SOBĄ, ŻE MOGĘ WRACAĆ DO ZDROWIA, DZIEKUJE CI ZA MOŻLIWOŚĆ POZNAWANIA WSPANIAŁYCH LUDZI, DZIEKUJE CI ZA TO ŻE JESTEM ZDROWA, ŻE MOJA NOGA JEST SPRAWNA, ŻE OBYŁO SIĘ BEZ ARTROSKOPII, DZIEKUJE CI ZA RADOŚĆ, ZA MĄDROŚĆ, ZA MIŁOŚĆ, DZIEKUJE CI ZA RADOŚĆ ZA SZCZĘŚCIE, ZA TO ŻE JESTEM DOKTORANTKA NA NTNU, ŻE WYBRALI MNIE JAKO NAJLEPSZĄ, DZIEKUJE CI ZA POMOC, ZA TO ŻE MOGĘ BEZPIECZNIE LECIEĆ, DZIEKUJE CI ZA TO ŻE MOJ NARZECZONY MAGNE ŚWIATA POZA MNĄ NIE WIDZI, DZIEKUJE CI ŻE OSWIADCZYŁ MI SIĘ NA PRZEPIEKNEJ WYSPIE BALI, DZIEKUJE CI ZA MOJ ROZWOJ, RADOŚĆ, ZA TO ŻE MIESZKAM W PRZEPIEKNYM MIEŚCIE TRONDHEIM I TAM STUDIUJE, ZA TO ŻE MAM MOŻLIWOŚĆ ZDOBYWANIA NOWYCH DOSWIADCZEŃ I ROZWOJU, DZIEKUJE CI ŚWIĘTA RITO ZA WSZYSTKO, ZA WSZYSTKIE ŁASKI, ZA MIŁOŚĆ, ZA RADOŚĆ, ZA URODĘ, ZA TO ŻE JESTEM SLICZNA, MADRA, WSPANIAŁA, MAM CUDOWNĄ RODZINĘ, CUDOWNEGO NARZECZONEGO, ZA MOŻLIWOŚĆ PODROZOWANIA. DZIEKUJE ZA WSZYSTKO NAJBARDZIEJ ZA TO ŻE ZOSTAŁAM TAK SZYBKO DOKTORANTKA NA NTNU

494 za Ewę i jej bliskich o potrzebne łaski, także za przyjaciół

495 dziękuję za modlitwę, proszę o dalszą, by wstawiennictwo św. Rity pomogło memu synowi zdać maturę a mnie i memu mężowi pomagała codziennie się nawracać
B.R

496 proszę o modlitwę w intencji szczęśliwego rozwiązania sprawy mieszkania. dziękuję

497 proszę o modlitwę za mnie i moją rodzinę.
Zbigniew

498 Droga Święta Rito, proszę Cię o pomoc. Żeby mąż dostał dobrą spokojną pracę, żeby w domu panował spokój i dobra atmosfera. abyśmy byli zdrowi. Żeby w mojej pracy wszystko było dobrze żeby mogła spokojnie pracować

499 Zwracam się o modlitwę o zdrowie dla mojej żony oraz córki oraz całej mojej rodziny także o wspomaganie mojej choroby nowotworowej .Bóg zapłać Kazimierz

500 Sw Rito błagam Cie o wstawiennictwo za moja rodzinę. Jesteśmy zastraszeni, boimy się wychodzić z domu, mam małe wnuki które kocham nad swoje życie. Dlatego błagam na kolana o wstawiennictwo za spokój aby osoba nam znana dała nam życie spokojnie. My nie czynimy jej krzywdy i chcemy aby ona też nie nasyłała na naszą rodzinę bandziorów. Módl się za nami. Bóg zapłać. Marta

501 Bardzo proszę o modlitwę o zdrowie dla brata Adama, mamy i dla mnie i o dary Ducha Świętego. Jola

502 Z serca dziękuję za wszelkie modlitwy za moją rodzinę, niech Bóg Wam błogosławi! Nie wiem który już raz do Was piszę, najczęściej prosiłam o modlitwę za syna, i tym razem też uprzejmie proszę o westchnienie za Niego za przyczyną św. Rity patronki od spraw trudnych i beznadziejnych. Syn miał różne perypetie, był agresywny dla nas, wulgarny, spowodował wypadek samochodowy po pijanemu, teraz musi spłacać długi. Pan Bóg trzymał nad Nim rękę i nic mu, ani nikomu się nie stało, poza stratami materialnymi i naszym ogromnym niepokojem. Jest typem niepokornym, narcystycznym, robi co chce, widzę, że demon walczy o Niego na śmierć i życie, modlę się na różańcu prawie codziennie za Niego, tłumaczę, żeby dobrze wybierał, ale zmiany są bardzo powolne. Bardzo proszę o modlitwę za Niego, za nawrócenie do Ojca Niebieskiego, za odnalezienie prawdziwego sensu i przemianę serca, bardzo, bardzo dziękuję, Bóg zapłać, zatroskana, smutna matka. P.s Syn ma 19 naście lat na imię ma Lukasz.

503 Błagam ..
Tomasz

504 Bardzo proszę o potrzebne łaski dla mnie i całej mojej rodziny.
Katarzyna

505 Proszę o zdrowie dla mojej babci Ireny, o to bym nie czuła się samotna, o utrzymanie dla mnie bardzo ważne relacji kimś, pokój w rodzinie którego nie ma.

506 O Droga Święta Rito dziękuję Ci za wszystkie łaski które otrzymałam za Twoim wstawiennictwem. Ty zawsze pomagasz w najtrudniejszych sprawach, dlatego dzisiaj proszę Cię o wyproszenie łaski napełniania serca Marcina miłością do mnie i tęsknotą, proszę żeby chciał wrócić i zbudować ten związek na nowo, daj nam szansę na poznanie się, żeby wszystko w naszym życiu się poukładało i żebyśmy jeszcze bardziej zbliżyli się do siebie. O Droga Święta Rito Módl się za nami. Twoja trzcielička Ania

507 Proszę o modlitwy w moich intencjach

508 Bardzo proszę o modlitwę w intencji małżeństwa Kamili i Darka oraz o poprawę sytuacji w pracy. Proszę o modlitwę za Andrzeja, Teresę i Monikę o potrzebne łaski.

509 O pomyślne zetknięcie się z Darkiem o dar radości wiecznej dla prababci, za Serkana o jego nawrócenie i o odzew ze strony pracodawców.

510 Św. Rito proszę o zdrowie dla naszych dzieci, żeby zaczęły jeść różne pokarmy.
Z Panem Bogiem
Ola i Maciej

511 Święta Rito błagam Cię wstaw do Pana Boga za Leszka uprosz mu potrzebne łaski. Pomóż Leszkowi wyjść z długów.

512 Poproszę o modlitwę w stałych intencjach na których wysłuchanie przez Pana Boga wciąż czekam.
Serdeczne Bóg zapłać.

Iwona.

513 Proszę o modlitwę w intencji moich synów, o ich nawrócenie i powrót do Boga.
Mama

514 Proszę o modlitwę o rozwiązanie trudnych spraw zadłużenia. O zgodę i zdrowie. O znalezienie pracy dla Marcina

515 ŚW.RITO!

Wybłagaj cudowne uzdrowienie ciała i duszy Marka, Michała, Dawida, Małgorzaty. Ratuj nas. Pomóż nam.

Dla moich synów Michała i Dawida wyproś dary Ducha Świętego i wszystkie potrzebne łaski.
Magorzata.

516 O uwolnienie Damiana z nałogu

517 Kochana Św Rito proszę o dar zdrowia dla mnie i dla mojej rodziny. Dziękuję.

518 Kochana święta Rito proszę Cię o łaskę założenia własnej rodziny. R

519 Święta Rito proszę cię z całego serca o zdrowie dla moich dzieci, męża i dla całej rodziny. Proszę o spełnienie pragnienia posiadania własnego domu. Proszę cię św Rito żeby zabieg córki odbył się i zakończył pomyślnie.

520 Droga św. Rito, proszę wstaw się za mną u Pana Jezusa w następującej intencji: o uzdrowienie fizyczne i emocjonalne i uzdrowienie pamięci, o Boże błogosławieństwo, prowadzenie i opiekę w mojej pracy oraz o dobrego męża, by była to właściwa osoba dla mnie, byśmy się jak najszybciej poznali wreszcie.

K.

521 Umiłowana św.Rito, dziękuję za wszystkie wysłuchane moje prośby. Proszę o Twoje wsparcie prośby o zdanie ostatniego egzaminu dla mojej córki Moniki. Dziękuję Miłosiernemu Panu za wszystkie łaski, którymi została obdarzona moja rodzina w ostatnim czasie. Proszę o szczególną opiekę nad mamą w dalszym leczeniu , o zdrowie dla mojego męża, o zdanie matury dla córki Pauliny . Św. Rito, przez Twoje święte życie ubłagaj u Jezusa łaskę dobrych mężów dla moich córek , jeśli taka jest Jego wola. Stroskana matka

522 Św. Rito, nasza opiekunko wstaw się za nami u Pana, by jego łaska nas nie opuszczała a opieka Maryi zapewniła nam zdrowie i spokój w rodzinie. Szczególną opieką otocz naszego wnuka - Filipka, wymodlonego u Pana za Twoim wstawiennictwem'

Maria

523 O łaskawa Święta Rito, patronko spraw niemożliwych! Błagam Cię o wyproszenie u Pana Najwyższego łaski dla mojego Dzieciątka, które noszę pod sercem. Chodzi o jego zdrowie, gdyż są podejrzenia, że może być chore. Święta Rito, jedno Dzieciątko już straciłam, tak bardzo pragnę zostać matką. Pomóż mi w tych trudnych chwilach.

Święta Rito módl się za nami!

524 Proszę o modlitwę o pobożnego męża dla Doroty

525 Święta Rito proszę Ciebie o siłę by przetrwać ten trudny dla mnie czas. By wszelkie moje niedopatrzenia udało się pozytywnie załatwić. Proszę Ciebie też o to by moja terapia pomogła uporać się z moimi lękami. Chcę już zacząć normalnie żyć.

Proszę, wstaw się za mną

526 Proszę o modlitwę w intencji poczęcia i urodzenia zdrowego dziecka
Monika

527 Gorąco Cię proszę Św Rito o dar potomstwa dla Marty i Marcina.

528 Proszę Cię Św. Rito o wstawiennictwo u Boga dla mojej rodziny. Proszę by się wszystko ułożyło, proszę o cierpliwość i mądre wybory w życiu codziennym, bym mógł znaleźć spokojniejszą pracę i budować rodzinę. Dziękuję Ci Rito za wszelką pomoc jakiej doświadczyłem przez Twoje wstawiennictwo u Boga w trudnym czasie. Paweł

529 o cud pracy jako asystant sedziego, dostanie się na dr i ukończenie, wysokie stypendia, łaskę potomstwa, dar meza, dar pracy na uczelni jezusa ty się tym zajmij, by wojtek miał sumienie rzucił porno oodale od niego dziewczyny

530 Święta Rito dziękuję za Twoje wstawiennictwo. Wybłagam u Boga Ojca łaskę zdrowia dla mojego wnuczka Kubusia, aby Jego wyniki krwi były dobre, żeby nie musiał już być pod opieką poradni hematologicznej. Joanna

531 Św. Rito - wysłuchaj mej prośby o spokojną pracę (taką, jaką miałam przez ostatnie 25 lat). Błagam - wyprasza dla mnie i moich współpracowników światło Ducha Świętego, cierpliwość i opanowanie - byśmy potrafili odpierać ataki grupy nowych członków naszego grona, byśmy nie poddawali się temu zakrzyżeniu, wyśmiewaniu i poniżaniu. Niechaj dobry Bóg pozwoli, by to wszystko się skończyło, by nasz spokój zwyciężył i pokonał to panoszące się zło.
Św. Rito - miej nas w swojej opiece, nie opuszczaj nas, nie pozwól, by ta pogarda nas pokonała.
Prosi Twoja czcicielka Beata

532 O owocne przygotowanie do sakramentu małżeństwa oraz pomyślne rozwiązanie kwestii mieszkaniowej.

533 Św. Rito, proszę Cię o wstawiennictwo do Pana Boga o zdrowie dla mojej mamy aby dbała o siebie A przypadłości zmdleniem minęły, aby szczęśliwie wróciła z Ziemi Świętej do domu i tam też wyprosiła dla naszej całej rodziny łaski zdrowia. Proszę Cię o błogosławieństwo Boże dla mnie, mojego męża Mirka i synów Konrada i Aleksandra. Proszę Cię o zdrowie dla mnie, aby moje hemoroidy się nie powiększały A problemy z jelitami i zaparcia i minęły. Aby mi i mężowi Mirkowi kręgosłup nie szwankował i żebyśmy dali radę finansowo i zdrowotnie zająć się wykończeniem naszego domu. aby wszystko z naszym domem poszło nam tak jak mamy w planie. proszę Cię abyśmy dobrze sprzedali nasze mieszkanie. Sprawy proszę aby nasze dzieci były szczęśliwie i przede wszystkim zdrowe. Alby Konrad miał koniec problemów z zatokami A Olkowi nie dokuczala alergii. błogosław nam w życiu codziennym i w pracy oraz w naszym małżeństwie. Proszę Cię o zdrowie i błogosławieństwo Matki Bożej dla brata Adama żony Oli i dzieci Oliwii i Michała aby także im się wiodło i byli zdrowi. A Olka była dobra dla naszej rodziny. Proszę Cię o błogosławieństwa i zdrowie dla brata Daniela i żony Sylwii i synka Kacpra aby Sylwia i Daniel pomagali mamie teraz i na starość A Sylwia była dobra dla męża, mojej mamy i synka oraz dla naszej całej rodziny. Błogosław w ich małżeństwie. A Kapcer przestał chorować i nabrał odporności i mogli cieszyć się jego zdrowiem. Strzeż nasza cała rodzina i Mirka rodzina od złych i nieuleczalnych chorób, od chorób nowotworowych i nieszczęśliwych wypadków. Proszę Cię o dobre wyniki żony mojego kuzyna Rafała Aby Kasia nie miała żadnych przerzutów nowotworowych i mogła się cieszyć swoim zdrowiem. Aby mi i mojemu mężowi powiedzieli się w pracy i w życiu codziennym prywatnym. Błogosław mojemu mężowi rodzicom i jego rodzeństwu oraz dzieciom. Bóg zapłać

534 Proszę Cię święta Rito o pomyślny przebieg zabiegu u Karola

535 W intencji syna. O potrzebną łaskę.

536 proszę o szybkie i pozytywne dla córki załatwienie spraw sądowych. O boże błogosławieństwo.

537 Boże błogosławieństwo i wyzdrowienie dla noworodka i Nataszy, wola Boża dla nich, opieka Matką Bożą i niezbędne dary Ducha Świętego

O skutecznej operacji dla noworodka, niezbędnych darach Ducha Świętego dla lekarzy i jego rodziny
Błogosławieństwo Boga dla wszystkich, którzy zazdroszczą Nataszy i uniemożliwiają rozwój jej dziecka, zwłaszcza Beniamina, Bridget, Michaela, Bronisława, Janusza, Galiny, Ally, woli Bożej dla nich i apelu do Boga

Boże błogosławieństwo dla Leny, Maksyma, zdrowie dla nich i niezbędne Dary Ducha Świętego
Wieczny odpoczynek dla Daryi, Niny, Iwana, Mikołaja, Giennadija

Boza wola dla Ani, zdrowie, pokój dla niej i rodziny, niezbędnych darach Ducha Świętego

538 bardzo proszę o modlitwę w intencji brata Przemysława o uwolnienie się od alkoholizmu i powrót do godnego życia.

539 Proszę o modlitwę w intencjach

1. O błogosławieństwo Boże, zdrowie, opiekę, rozsądek, dojrzałość i opamiętanie dla dzieci.
2. Żeby córka, jak najszybciej obroniła dyplom i znalazła pracę.
3. Żeby syn ukończył studia w terminie i znalazł pracę.
4. O zdrowie dla żony, uleczenie kręgosłupa i depresji oraz rozwiązanie jej problemów zawodowych.
5. Żeby żona została doceniona za swoją ciężką pracę i kochała mnie jak kiedyś.
6. Żebyśmy nie zwariowali, spłacili zadłużenie, nie wpadli w pętlę zadłużenia i nie zbankrutowali.
7. Żebym dawał sobie radę w pracy, szybko przyswajał sobie potrzebną wiedzę. Pracował szybko, wydajnie i bezbłędnie. Przewycięzył wszystkie braki. Żebym się nie mylił, nie popełnił błędów.

540 O zdrowie dla mamy

541 Św. Rito proszę uproś mi łaskę zdrowia dla mojej siostry Ewy i udanej operacji oka Ewy oraz zdrowia dla całej rodziny, udanych wakacji Jurka i Haliny i szczęśliwego z nich powrotu. Proszę także o zdrowie dla siebie i męża oraz siłę bym mogła dobrze wywiązywać się ze swoich obowiązków.

542 Święta Rito,

Proszę Cię o wstawiennictwo do Pana Boga o szczęście i pozytywne zakończenie wszystkich spraw domowych i rodzinnych, zakończenie problemów i szczęście dla moich dzieci z realizacją ich marzeń. I żeby zakończyły się w sposób cudowny wszystkie problemy finansowe.

543 o uzdrowienie Szymona

544 Święta Rito,

proszę Cię wstaw się u Boga w intencji szczęśliwego i zgodnego z oczekiwaniem mojej córki przebiegu jej studiów oraz realizacji planów po ich zakończeniu. Proszę o potrzebne jej zdrowie, siłę, wytrwałość, przychylność ludzi oraz Bożą opiekę.

Dziękuję Ci za opiekę nad moją rodziną.

545 święta Rito proszę o łaskę zdrowia dla cioci Marysi, Bartka i Agaty. Niech oni wszyscy doświadczą łaski bożej.

Chciałam też prosić o opiekę nad całą moją rodziną bliższą i dalszą

Bóg zapłać

Gosia

546 Dziękuję za to, że dajemy radę, że przetrwałam najgorsze. Za siłę, za dobre i pomyślne okoliczności, za ludzi, którzy są obok. Za to, że nie jestem sama. Proszę o opiekę nad relacją moją i Łukasza. Proszę o człowieka, który będzie mnie kochał i szanował. I będzie umiał się mną cieszyć. Oddaję to wszystko Tobie Święta Rito, weź moje troski i kłopoty, te zawodowe i te miłosne. żeby wszystko poukładało się dla mnie jak najlepiej. Czuwaj nad moimi córkami. Ewa

547 Proszę o dołączenie intencji:

Święta Rito, dziękuję za wszelkie otrzymane za Twoim wstawiennictwem łaski.

Proszę o Twoją opiekę nam rodziną i bliskimi, szczególnie tymi, którzy są w trudnych sytuacjach.

Proszę o potrzebne łaski dla Łukasza oraz o pomoc w budowaniu pięknej i dobrej relacji z Asią.

Dziękuję i Pozdrawiam

Dominik

548 Proszę o modlitwę za siostrę i jej męża o dar potomstwa dla nich

Agnieszka

549 Proszę o modlitwę o podjęcie słusznej i najlepszej decyzji w sprawie pozostania lub zmiany pracy i wszystkie potrzebne łaski dla mojej rodziny

550 O ŚWIĘTA RITO NASZA OREĎDOWNICZKO PRZYCHODZIMY ABY PROSIĆ CIĘ O POMOC I WSTAWIENICTWO.

ŚW. RITO UKOCHANA NASZA DZIĘKUJEMY CI ZA WSZELKIE ŁASKI I WYPROSZONE DARY U SERCA JEZUSOWEGO, DZIĘKUJEMY CI ZA WSTAWIENICTWO TWOJE, TWOJĄ POMOC I OPIEKĘ.

ŚW. RITO PRZEZ TWĄ PRZYCZYNĘ DZIĘKUJEMY JEZUSOWI CHRYSZTUSOWI ZA JEGO POMOC, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO.

PROWADŹ NAS O WIELKA ŚWIĘTA PO DROGACH TYCH ZIEMSKICH AŻ DO SPOTKANIA Z NASZYM STWÓRCĄ I PANEM.

ŚW. RITO PROSIMY CIĘ O TWOJE WSTAWIENICTWO I OPIEKĘ DLA NAS , NASZEGO DZIEŁA I POSŁUGI.

POLECAMY TOBIE NAS SAMYCH, RODZINY NASZE, PRZYJACIÓŁ, BLISKICH, DOBRODZIEJÓW I ICH RODZINY- WYPRASZAJ NAM WSZYSTKIM POMOC, ŁASKI, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO PANA I ZBAWCY NA KAŻDY DZIEŃ ŻYCIA. PROSIMY ZA WSZYSTKIE RODZINY GDZIE ALKOHOL, RÓŻNEGO RODZAJU NAŁOGI, UZALEŻNIENIA BIORĄ GÓRĘ- PROSIMY CIĘ UKOCHANA WSTAWIAJ SIĘ ZA TE RODZINY I WYPROŚ WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ.

O ŁASKĘ WYZWOLENIA Z ALKOHOLU DLA ZDZISŁAWA i PRZEMIANĘ JEGO POSTĘPOWANIA

O ROZWIĄZANIE TRUDNOŚCI W RODZINIE PIOTRKA I AGNIESZKI, TOMASZA I ANETY, JOANNY I MACIEJA.

O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MACIEJA

PROSIMY O POMOC, ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH PROBLEMÓW A ZWŁASZCZA FINANSOWYCH WE WSZYSTKICH RODZINACH, KTÓRE POPADŁY W DŁUGI, KRYZYSY I TARAPATY.

PROSIMY CIĘ RATUJ I WYPRASZAJ ŁASKI DLA NICH W NIEBIE.

PROSIMY O POMOC, ŁASKI I OBRONĘ DLA TYCH KTÓRYCH SPOTYKAMY NA NASZYCH CODZIENNYCH DROGACH ŻYCIA.

PROSIMY O ŁASKI DLA TYCH DOBRYCH I DLA TYCH ZŁYCH.

PROSIMY CIĘ ABYŚMY MY I NASZE RODZINY OSTALI SIĘ W PRAWDZIWEJ WIERZE , GDY PRZYJDZIE CZAS UCISKU I PRZEŚLADOWANIA A NA SĄDZIE OSTATECZNYM PROSIMY, ABYŚMY MIELI WIECZNE ODPOCZNIENIE W SERCU JEZUSA CHRYSZTUSA NASZEGO KRÓLA.

PROSIMY O ŁASKĘ WYZWOLENIA I BŁOG. BOŻE DLA CZARKA I JEGO RODZINY, PROSIMY TAKŻE DLA NICH O DAR POTOMSTWA.

PROSIMY O ŁASKĘ WIARY I WYZWOLENIA Z NAŁOGÓW I WSZELKIEGO ZŁA i PRZEMIANĘ DLA ADRIANA I JACKA

POLECAMY MARCINA I GORĄCO CIĘ PROSIMY O RATUNEK DLA NIEGO, PRZEZ SWOJĄ MODLITWĘ WYPROŚ MU U JEZUSA KRÓLA UZDROWIENIE NA DUSZY I CIELE, UWOLNIJ GO SWOJĄ MODLITWĄ PRZED BOGIEM Z MOCY ZŁEGO DUCHA.

POLECAMY CI JEGO MAMĘ MARIE I PROSIMY DLA NIEJ O ŁASKI, POMOC I
BŁOGOSŁAWIEŃSTWO, POLECAMY ICH GRUPĘ MODLITewną , ICH RODZINY WYPROŚ
IM POKÓJ, JEDNOŚĆ I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U SERCA JEZUSOWEGO.
PROSIMY O NAWRÓCENIE I ZDROWIA DLA ZDZISŁAWA OJCA MARCINA.
PROSIMY O BOŻE BŁOG. DLA MAŁGOSI I JEJ RODZINY, PROSIMY ABY ZNALAZŁA
DOBRA PRACĘ , PROSIMY O WIARĘ W JEJ RODZINIE
PROSIMY O POKÓJ Z SERCA DLA MAŁGOSI BŁOG. BOŻE DLA NIEJ I JEJ RODZINY
PROSIMY O ŁASKĘ ZDROWIA I BŁOG. BOŻE DLA AGNIESZKI I DLA JEJ RODZINY
PROSIMY O BŁOG. BOŻE , OPIEKĘ SIŁY I ZDROWIE DLA WERONIKI I SEWERYNA
PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA ZDZISŁAWA
PROSIMY O WYZWOLENIE Z ALKOHOLU DLA MĘŻA GRAŻYŃKI
PROSIMY O PRZEMIANĘ I BOŻĄ MĄDROŚĆ DLA RYSZARDA
UPROŚ WSZELKIE ŁASKI, POMOC, ZDROWIE I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U PANA JEZUSA
ZBAWCY DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW NASZYCH PIELGRZYMEK I SPOTKAŃ
MODLITEWNYCH, NASZYCH REKOLEKCJI
PROSIMY O BŁOG. OBRONĘ I OPIEKĘ DLA NASZEJ GRUPY MODLITEWNEJ
PROSIMY I JEDNOŚĆ W NASZEJ GRUPIE MODLITEWNEJ I W GRUPIE P.MARII
O RATUNEK I ROZWIĄZANIE PEWNEJ SPRAWY BEZNADZIEJNEJ W KOŚCIELE
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA ANDRZEJA CHOREGO NA RAKA O ROZWIĄZANIE
JEGO TRUDNYCH SPRAW
PROSZĘ O CUD W MAŁŻEŃSTWIE MARKA I JEGO ŻONY, ABY WYTRWAŁO NA DOBRE I
ZŁE
PROSZĘ O UWOLNIENIE PAWŁA, PRZEMIANĘ W JEGO RODZINIE, O WIARĘ, NADZIEJĘ I
MIŁOŚĆ, POKÓJ W SERCACH
I ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNOŚCI
PROSIMY ZA ANNE O BŁOG. BOŻE , UZDROWIENIE I UWOLNIENI
PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ZMARŁEJ MAMY ANI
PROSZĘ ZA LEOKADIA O WYZWOLENIE Z ZAZDROŚCI I ZŁOŚCI
PROSZĘ O ŁASKĘ GŁĘBOKIEJ WIARY I BŁOG. BOŻE W RODZINIE LODZI
PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI , JEDNOŚĆ W KOŚCIELE
O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW W TEJ INT.
O POTRZEBNE ŁASKI POMOC I BŁOG. BOŻE DLA BP. ARTURA
o zaprzestanie ataków na moją osobę
O PRZEMIANĘ SERCA DLA MNIE I WYZWOLENIE Z NAŁOGÓW
O PRZEMIANĘ DLA PAWŁA, ROZWIĄZANIE TRUDNYCH SPRAW W RODZINIE BARBARY
O ŚWIĘTA TWEMU WSTAWIENICTWU POLECAMY TWEJ OPIECE :
RODZINY, RODZEŃSTWO NASZE, OJCZYZNĘ, KOŚCIÓŁ, ŚWIAT I CAŁE
CHRZEŚCIJAŃSTWO, POLECAMY CI :
NAS SAMYCH, LEOKADIE, WŁADKA, JANKE, ARTURA, MICHAŁA DOROTE I ICH CÓRKĘ,
STANISŁAWĘ, MARCINA, BARBARĘ, WERONIKĘ, HALINĘ, STANISŁAWA, TOMASZA,
KLAUDIĘ, ANETĘ, MARCINA, MARLENĘ, JOANNĘ, MACIEJA, IRENE, EUGENIUSZA,
KATARZYŃKĘ, EWE, KRZYSZTOFA, JOLE, MIROŚŁAWA, MARTE I RADKA I ICH CÓRKĘ
JULKĘ , KRYSTYNĘ, ARLETE, ADRIANA, GRAŻYŃKĘ, ZDZISŁAWA, PIOTRKA, JACKA
JEGO ŻONĘ I CÓRKĘ, DANUTĘ , EDYTE, JANINE, ANNE, HELENKE, DOROTKE, TERESE,
JURKA, WIOLETE, OLIWIERA, SŁAWKA, JURKA, IZĘ I DZIECI, MARYSIE, TERESE, ANNE,
JADWIGE, GOSPOSIE-WANDE, MONIKE, ROZALIE, KRZYSZTOFA, MIECZYŚLAWĘ,
MARTE, MARIE, STENIE, MARIUSZA, SŁAWOMIRĘ , KRYSTYNE, HELENE, ADAMA,
KAROLINĘ, HALINE, KONRADA I JEGO RODZINE, STENIĘ Z SIERADZA,
JOANNE, BARBARE, MAŁGORZATE, PANIĄ KOBUSZEWSKĄ, DOMINIKĘ I JEJ RODZINĘ,
PIOTRA, KRYSTYNĘ, JÓZEFĘ, WERONIKĘ, JADWIGĘ, GRAŻYŃKĘ, KAZIMIERZA, DANUTĘ
Z NIEMIEC I JEJ CAŁĄ RODZINĘ, JADZIE , BARBARĘ DOMINIKĘ, , BASIĘ I JEJ RODZINĘ,
BASIĘ , HELENĘ
POLECAMY GRUPY MODLITEWNE Z ZAKOPANEGO, TYCH, CIESZYNA, SZCZERCOWA,
KRAKOWA

PROSIMY O ZDROWIE DLA DANUTY I UZDROWIENIE Z RAKA DLA KRYSYNY O
ZDROWIE DLA MARTYNY

POLECAMY TWEMU WSTAWIENICTWU ICH SAMYCH I RODZINY, ICH INTENCJE-
BŁAGAMY ZANIEŚ TO WSZYSTKO PRZED BOŻY TRON I UPROŚ ŁASKI POMOC I
OBRONĘ.

PROSIMY O UZDROWIENIE DLA MIROSŁAWA I MAŁGORZATY

PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU DLA KS. JACKA

PROSIMY O WYDANIE KSIĄŻKI PRZEZ MIECIĘ

PROSZĘ O SPRZEDANIE DZIAŁKI PRZEZ P. AGNIESZKĘ

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I OPIEKĘ DLA KS. JÓZEFA

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA AGNIESZKI

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA DR. ANNY I JEJ RODZINY

PROSZĘ ZA HELENĘ I W JEJ TRUDNEJ SPRAWIE O POMOC I ROZWIĄZANIE

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MAMY BASI I I JEJ BRATA

PROSZĘ O POKÓJ SERCA I POMOC DLA BASI

PROSZĘ O POWRÓT HALINY DO NASZEJ GRUPY

O POKÓJ W SERCU I ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW Z TYM
ZWIĄZANYCH

POLECAMY CI NASZYCH BISKUPA, KAPŁANÓW I BRACI ZAKONNYCH PROSZĄC DLA
NICH O WIARĘ, NADZIEJE, MIŁOŚĆ, BŁOG. BOŻE I DARY DUCHA ŚWIĘTEGO.

PROWADŹ DO JEZUSA NASZE PARAFIE I WSPÓLNOTY MODLITEWNE.

BŁAGAMY O RATUNEK DLA WSZYSTKICH RODZIN

CHRZEŚCIJAŃSKICH, KATOLICKICH, RODZIN CAŁEGO ŚWIATA I NASZYCH.

ABY KAŻDA RODZINA BYŁA BOGIEM MOCNA I SILNA, PROSIMY O WIARĘ, NADZIEJE I
MIŁOŚĆ WE WSZYSTKICH RODZINACH.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI I PROSIMY DLA NICH O WYTCHENIENIE, POMOC I
ŁASKI, POLECAM WSZYSTKICH OJCÓW I PROSIMY DLA NICH O MOCNĄ WIARĘ I
BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY DZIECI I MŁODZIEŻ- PROSZĄC DLA NICH O ŻYWA
WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ W SERCU.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI W STANIE BŁOGOSŁAWIONYM,

PROSIMY O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I OPAMIĘTANIA DLA TYCH MATEK KTÓRE CHCĄ
DOKONAĆ ABORCJI I DLA TYCH KTÓRZY DOPUSZCZAJĄ DO GRZECHU EUTANAZJI.

POLECAMY NASZĄ OJCZYZNĘ POLSKĘ I PROSIMY DLA NIEJ O POKÓJ I BŁOG. BOŻE,

POLECAMY RZĄDZĄCYCH, POLITYKÓW I PARLAMENTARZYSTÓW, PREZYDENTA

PROSZĄC DLA NICH O MĄDROŚĆ, DUCHA SŁUŻBY I BOŻE PROWADZENIE.

PROSIMY O PRACĘ W NASZEJ POLSCE

POLECAMY WSZYSTKICH POLAKÓW PROSZĄC DLA NICH O JEDNOŚĆ, SOLIDARNOŚĆ,
WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ.

PROSIMY O DAR INTRONIZACJI W POLSCE

POLECAMY CAŁY KOŚCIÓŁ POWSZECHNY I PROSIMY O TRWANIE PRZY KRZYŻU I
JEGO EWANGELII.

BŁAGAMY O NOWE LICZNE I ŚWIĘTE POWOŁANIA KAPŁAŃSKIE, ZAKONNE I MISYJNE.

POLECAMY WSZYSTKICH PASTERZY, KAPŁANÓW, DIAKONÓW, KLERYKÓW, OSOBY
ŻYCIA KONSEKROWANEGO, MISJONARZY I MISJONARKI PROSZĄC DLA NICH O ŁASKI
BŁOG. BOŻE, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ, ŁASKI POTRZEBNE DO WYPEŁNIENIA WOLI
BOŻEJ I TRWANIA W ŚWIĘTYM POWOŁANIU.

O ŁASKĘ NIEBA DLA GRAŻYŃKI

POCIECHĘ I POMOC DLA RODZINY

PROSIMY ABY JAK NAJRYCHLEJ NASTAŁA JEDNA OWCZARNIA I JEDEN PASTERZ, ABY
NIE BYŁO RANIONE ŚWIĘTE CIAŁO SYNA BOŻEGO, JAKIM JEST KOŚCIÓŁ.

POLECAMY CI WSZYSTKICH: CHORYCH, SAMOTNYCH, CIERPIĄCYCH,

OPUSZCZONYCH, BEZDOMNYCH I BEZROBOTNYCH, ZATROSKANYCH, KONAJĄCYCH,

UMIERAJĄCYCH I MARTWIĄCYCH SIĘ O DZIEŃ JUTRZEJSZY, POLECAMY WSZYSTKICH
W SZPITALACH, HOSPICJACH I DOMACH OPIEKI- UPROŚ IM ŁASKI ZDROWIE, POMOC I

OPIEKĘ BOŻĄ.

POLECAMY WSZYSTKICH ZMARŁYCH Z NASZYCH RODZIN, POLEGŁYCH I POMORDOWANYCH- ODDAJĄCYCH ŻYCIE ZA OJCZYZNĘ NASZĄ, DUSZE W CZYŚĆCU CIERPIĄCE, DOBRODZIEJÓW , POLECANYCH W WYPOMINKACH LISTOPADOWYCH I WSZYSTKICH ZMARŁYCH UPROŚ IM U BOGA ŻYCIE WIECZNE I MIŁOSIERDZIE.

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE POGOTOWIA MODLITEWNEGO

PROSIMY O POKÓJ DLA CAŁEGO ŚWIATA A ZWŁASZCZA TAM, GDZIE TOCZĄ SIĘ WOJNY I GINĄ NIEWINNI LUDZIE.

PROSIMY O NAWRÓCENIE ROSJI.

ŚW. RITO POLECAMY CI WSZYSTKICH GRZESZNIKÓW A ZWŁASZCZA TYCH ZATWARDZIAŁYCH I PROSIMY DLA NICH I DLA NAS O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I WIARY, O POJEDNANIE Z SYNEM BOŻYM I RATUNEK.

POLECAMY RADIO CHRYSYUSA KRÓLA W POLSCE I W USA I PROSIMY UPROŚ BŁOG, BOŻE I DOBRE OWOCE DLA TEGO DZIEŁA, DLA PROWADZĄCYCH, ORGANIZATORÓW I DOBRODZIEJÓW.

PROSIMY O BŁOG. BOŻE DLA KONGRESÓW "CHRYSYUSA KRÓLA" I WSZYSTKICH DZIEŁ INTRONIZACYJNYCH

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNYCH SPRAW DOT. KONGRESU I O DOBRODZIEJÓW DLA TEGO DZIEŁA

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE KTÓRE NOSIMY W SERCU, W MYŚLACH, TE KTÓRE ZOSTAŁY NAM POWIERZONE I TE W KTÓRYCH JEST SPRAWOWANA ZAWSZE NAJŚWIĘTSZA EUCHARYSTIA.

POLECAMY INTENCJE MSZY ŚW. WIECZYSTEJ

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW DLA TERESY I W JEJ RODZINIE, PROSIMY O ZDROWIE DLA JEJ TEŚCIOWEJ

PROSIMY O MOC DUCH ŚW. W ICH CAŁEJ RODZINIE , WIARĘ, NADZIEJE ,MIŁOŚCI I PRZEBACZENIE WZAJEMNE

PROSIMY O ŁASKI , POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA TYCH KTÓRZY PROSILI NAS O MODLITWĘ, DLA TYCH KTÓRYM MY MODLITWĘ NASZĄ OBIECALIŚMY I DLA TYCH KTÓRZY SIĘ ZA NAS MODLĄ.

PROSIMY O KRÓLOWANIE JEZUSA W NASZYCH SERCACH, RODZINACH, OJCZYŹNIE, KOŚCIELE I CAŁYM ŚWIECIE

PROSIMY O WIARĘ , POKÓJ I BŁOG. BOŻE DLA RODZIN I DLA WSZYSTKICH U KTÓRYCH JEST BYŁ I BĘDZIE NASZ PAN , ZBAWCA I KRÓL.

PROSIMY O MIŁOSIERDZIE BOŻE DLA NAS I CAŁEGO ŚWIATA, A JEŻELI JEST TAKA WOLA TWOJEGO JEZUSA ZBAWCY TO NIECH JESZCZE POWSTRZYMA KAŻĄCE I SPRAWIEDLIWE RAMIE SVOJE.

PROSIMY O RATUNEK ŁASKI I POMOC W NASZYM CODZIENNYM ŻYCIU

PROSIMY O UZDROWIENIE DLA KATARZYNY I POMOC DLA NIEJ W ŻYCIU, ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNOŚCI I KŁOPOTÓW

PROSIMY O PRZEMIANE DLA KATARZYNY

BŁOG. BOŻE DLA EWY I KRZYSZTOFA

O WIELKA ŚWIĘTA PROSIMY CIĘ O CUDA W NASZYM ŻYCIU, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI U OJCA NIEBIESKIEGO I RATUJ NAS ZWŁASZCZA WTĘDY , GDY JESTEŚMY TAK BARDZO ATAKOWANI PRZEZ ZŁEGO DUCHA I INNYCH LUDZI.

PROSIMY O POMOC I ŁASKI W NASZYM CODZIENNYCH TRUDACH I OBOWIĄZKACH.

UPROŚ NAM SIŁY ABY NIE DOPADŁO NAS LENISTWO I ZNIECHĘCENIE

UPROŚ SIĘ W ZNOSZENIU CODZIENNEGO KRZYŻA I MIEJ NAS W SVOJEJ OPIECE

ZA WSZYSTKO TOBIE ŚW. RITO POMOCY DZIĘKUJEMY I PROSIMY CZUWAJ NAD NAMI.

ŚW. RITO TOBIE POWIERZAMY WSZYSTKIE INTENCJE I SPRAWY NASZE, INTENCJE TE KTÓRE NOSIMY W SERCACH I TE KTÓRE TAK TRUDNO NAM WYPOWIEDZIEĆ BO CZĘSTO SIĘ WSTYDZIMY INNYCH, I TE KTÓRE SIĘ NAM PRZYPOMNĄ JESZCZE I W TRAKCIE NASZYCH INNYCH MODLITW I PROSIMY CIĘ RATUJ NAS, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI I UPRAŞAJ ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO U JEZUSA CHRYSYUSA.

PROŞĘ O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH MOICH TRUDNY SPRAW I KŁOPOTÓW!!!!

PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI WIARĘ NADZIEJE I MIŁOŚĆ BŁOG. BOŻE DLA
WSZYSTKICH DZIECI MIECZYŚLAWY I DLA ICH RODZIN
PROSZĘ W INT. W KTÓREJ MIECI PROSIŁA MNIE O MODLITWĘ
PROSZĘ O DOBRODZIEJÓW
PROSIMY O CUD Z DOMEM NA NASZĄ MODLITWĘ
PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ANDRZEJA, GRZEGORZA, TADEUSZA, MAŁGORZATY
, WIESŁAWY, WŁADYSŁAWA, ZBIGNIEWA, STANISŁAWY I MŁODEJ DZIEWCZYNY
KTÓRA TARGNĘŁA SIĘ NA ŻYCIE
PROSIMY O ROZWIĄZANIE TRUDNYCH SPRAW DLA WIOLETY I SŁAWKA, PROSIMY O
RATUNEK DLA TEGO MAŁŻEŃSTWA
PROSIMY O ŁASKĘ PRZEMIANY DLA JURKA I POKÓJ W JEGO SERCU
PROSIMY O ŁASKĘ UWOLNIENIA TERESY Z ZAZDROŚCI I POKÓJ W ICH RODZINIE
PROSIMY O CUD ZDROWIA DLA ZOSI I ANI
PROSIMY O ZROZUMIENIE I MOC DUCHA ŚW. DLA ARLETY
PROSIMY O ZDROWIE DLA ANNY I DANUTY , MARYSI
PROSIMY O ŁASKĘ CUD UZDROWIENIA DLA TERESY Z CIESZYNA
PROSZĘ O DOBRE OWOCE NASZEGO SOBOTNIEGO I NIEDZIELNEGO SPOITKANI
PROSZĘ O ŁASKĘ PRZEŻYCIA DOBRZE NASZYCH REKOLEKCJI I MOC DUCH ŚWIĘTEGO
PROSIMY O POZYTYWNE ZAŁATWIENIE SPRAW SPADKOWY DLA MARYSI I O BŁOG.
BOŻE DLA JEJ RODZIN
O POKÓJ SERCA , BŁOG. BOŻE DLA KRYSZTYNY I NAWRÓCENIE JEJ MĘŻA I DZIECI
PROSZĘ W MOJEJ INT. O POMOC I ROZWIĄZANIE
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I POTRZEBNE ŁASKI DLA PANI HALINKI I ANNY I DLA ICH
RODZIN
PROSZĘ O BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA KS. GRZEGORZA, KS. IRENEUSZA, KS. JÓZEFA I
WSZYSTKICH KS. KTÓRYCH ZNAM
PROSZĘ O ŁASKĘ UWOLNIENIA Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA BOGDANA
PROSZĘ O ŁASKĘ DOBRYCH OWOCÓW NASZEJ MODLITWY 13 PAŹDZIERNIKA, OPIEKĘ
I BŁOG. BOŻE DLA WSZYSTKICH I BEZPIECZEŃSTWO
PROSZĘ O POJEDNANIE LUDZI Z BOGIEM
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE NA CZAS NASZEGO POBYTU I MODLITWY U P. MARI
PROSZĘ O ZDROWIE I BŁOG. BOŻE DLA KAROLINKI, WERONIKI I SEWERYNKA
PROSZĘ O ROZWIĄZANIE SPRAW TRUDNYCH W GRUPIE MODLITEWNEJ W R.....
PROSZĘ O JEDNOŚĆ W GRUPACH MODLITEWNYCH
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA GRUPY MODLITEWNEJ Z KRAKOWA
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA PRAWNUCZKI OD BRONI
PROSZĘ O POWRÓT HALINKI